

Diário Oficial do Município

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo Edição N^{o} 824 de 13/06/2023

13/06/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

| TIPO DE MATÉRIA | CATEGORIA | SUBCATEGORIA |
|----------------------|-----------|----------------------|
| ATOS ADMINISTRATIVOS | ATAS | PUBLICAÇÕES DIVERSAS |

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Dores do Turvo, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Federal n. 8.069/1990 e na Resolução n. 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente (Conanda);

Torna pública a lista de inscrições deferidas para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Dores do Turvo.

| Nº DE INSCRIÇÃO | NOME |
|------------------------|--|
| 01 | Marilene da Costa Vieira |
| 02 | Denis Josiel Ferreira |
| 03 | Maria Aparecida Pires |
| 04 | Vanusa Maria Inácio |
| 05 | Dalva Lúcia de Oliveira Barros |
| 06 | Juliana Moreira de Almeida |
| 07 | Fernanda de Oliveira Firmiano |
| 08 | Selma Cristina Dias Rocha Varella da Silva |
| 09 | Juliana Aparecida Magalhães |
| 10 | Evânia Aparecida Marques |
| 11 | Luciléia Aparecida de Faria |
| 12 | Wesley Mendes de Arruda |
| 13 | Simone da Consolação Resende Martins |
| 14 | Natalie Meireles Vieira Costa |
| 15 | Simone Soares Vieira Bernardo |
| 16 | Franciele Assis de Souza |
| 17 | Janaina da Mota |
| 18 | Andressa Regina de Souza |
| 19 | Marcilene Helena Coelho |



Diário Oficial do Município

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo Edição Nº 824 de 13/06/2023

13/06/2023

Ficam os inscritos convocados para reunião de capacitação para a realização da prova objetiva na data de 29 de junho de 2023, às 14hs, na Escola Municipal Ernesto Ribeiro da Silva, na Rua Francisco Grossi, nº 511, Centro desta Cidade.

Dores do Turvo, 13 de junho de 2023.

Membros da Comissão da Eleição

Kelly Cristina Sant ana

Paulo Donizete da Silva

Laysa Dias de Souza

Lucas Ferreira Teixeira

Rosângela Maria Moreira

Presidente do CMDCA de Dores do Turvo

Estado de Minas Gerais

Código Identificador: 015.00047.00051.001.001.0023.0026.0001193

| TIPO DE MATÉRIA | CATEGORIA | SUBCATEGORIA |
|-----------------|----------------------|-------------------------------------|
| LICITAÇÕES | II PREGAO ELETRONICO | ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO |

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 104/2023 Pregão Eletrônico nº 029/2023, que será realizado no dia 26/06/2023, as 12:00 horas. Tipo Menor Preço por Global. Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte de resíduos



Diário Oficial do Município

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo Edição Nº 824 de 13/06/2023

13/06/2023

sólidos (lixo domiciliar) com caminhão de lixo com compactador de 6 toneladas na zona rural e areas urbanas do municipal de Dores do Turvo - MG com motorista incluso. O edital e seu teor esta a disposição dos interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); no site da plataforma de licitações (www.ammlicita.org.br); na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, centro. Informações pelo número: (32) 3576 - 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 13 de junho de 2023. Marcelo Lana Goulart - Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0009.0001.0001192



Documento assinado eletrônicamente pela **Prefeitura Municipal de Dores do Turvo** Chave de Assinatura: **88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b**

Identificador do Arquivo: 015.13.06.2023.1.0000821

Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo. https://doe.webmes.com.br/autenticidade/